
 

 (مرتبه دوم)سنتر  تاید  زاتیتجه  ینصب و راه انداز ن، یمناقصه تأم دیتجد

 د گل گهرلاتوسعه آهن و فو شرکت

 1از  1صفحه   1404   تابستان ق  1110/04  شماره قرارداد:   اصلاحیه 

 

 

 ق 1110/04شماره  مناقصه موارد شفاف سازی اسناد  

توسعه آهن و    شرکت سنتر )مرتبه دوم( تاید زات یتجه ینصب و راه انداز ن، یمناقصه تأم دی تجد)

 ( فولاد گل گهر 

 

 توضیحات پارت نامبرجدید شماره ردیف )ها ( شماره جدول

12 4 HPE Premier Flex LC-LC 
Multi-mode OM4 / 15M 

 

12 6 HPE Premier Flex LC-LC 
Multi-mode OM4 / 2M 

 

7 1 R0Q80B  

3 8 P47777-B21  

  P/N  =Not Important 16الی  1 1

  P/N  =Not Important 2الی  1 2

3 1 P/N  =Not Important  

12 3 P/N  =Not Important برای استفاده در داخل رک میباشد 

 

با مهر و امضاای مجا  شار . .........................................................      /صااببی     ................................   صاابب......................  اینجانبان  /اینجانب

با علم و آگاه  از این اصلالاحیه اقدام به شلارکت در مناقصلاه   ، ، نموده اعمالو    اصلالاحیه فوق را بررسلا امضاای ای  صافحم متدهد میدردک  م  

  .نخواهم داشت  در قرارداد  اصلاحیهناش  از اعمال این تغییرات ادعای  در خصوص   نموده ام لذا هیچ گونه  

          

 مهر و امضا صاببان امضا مجا                                                                                                                                          

 

 

یک نسخه در پاکت ب و یک نسخه در پاکت ج قرار گیرد. عدم ارائه  فرم فوق در دو نسخه تنظیم ،   

خصوص را از خود سلب    نیمناقصه گر حق هر گونه ادعا در ا   ، ه بوده  صحذف از فرایند مناق  موجب

 گزار در خصوص مناقصه بنا به مصلحت خود اقدام خواهد نمود. و مناقصه  ه و ساقط نمود


